BOSTADSRATTSFORENINGEN
RUDAN '
Org nr: 769620-3269

ARSREDOVISNING
for
BOSTADSRATTSFORENINGEN RUDAN
Styrelsen fr Bostadsrittsforeningen Rudan far hirmed avge redovisning ot freningens
verksambhet under rikenskapsaret 2012.
STYRELSE
Styrelsen har under éret haft f5ljande sammanséttning:

Styrelsen har under dret haft foljande sammansittning:

Hakan Albrecht ledamot, t o m 2012-11-29
Ivar Stenport ledamot, t o m 2012-11-29
Lars-Goran Ek ledamot, t o m 2012-11-29
Li Cederwall Frizzo suppleant, t o m 2012-11-29
Ragnar Stenport suppleant, t o m 2012-11-29
Sten Anderberg ledamot, fr om 2012-11-29
Eva Griinstrém ledamot, fr o m 2012-11-29
Petra Lundin ledamot, fr o m 2012-11-29
Johan Malm ledamot, fr o m 2012-11-29
Per Vesterlund ledamoft, fr om 2012-11-29
Daniel Brindstrom suppleant, fr o m 2012-11-29
Louise Dag suppleant, fr o m 2012-11-29
Lars-Goran Ek suppleant, fr o m 2012-11-29
REVISOR

Clas Niklasson, Revisor, Grant Thornton Sweden AB, Norrkoping.

......

FORENINGSFRAGOR

Foreningen hdll ordinarie fireningsstimma den 18 juni 2012. D4 drsredovisningen och
revisionsberdttelsen inte var klara beslutades att skjuta pa stimmans ckonomifragor till en
stimma efter sommaren, nérmare bestimt den 18 september. Ny stimma holls dock inte fSrrén
den 29 november till T51jd av att avrikningen mellan Ikano Bostad och bostadsréttsfreningen
forst kom att ske per 2012-09-30.
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Under aret har 20 styrelsesammantriden hallits. /
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BOSTADSRATTSFORENTNGEN

RUDAN

Org nr: 769620-3269

FORENINGSFRAGOR forts.

Antalet medlemmiar i foreningen uppgick vid arsskiftet till 149 fordelat pa 95 bostadsritter.
Under aret har sjutton bostadsritter Sverlatits.

Foreningen omfattar 91 bostadsligenheter fordelade enligt nedan:

lrok 4 st 180 kvm
2rok 23'st 1 354 kvm
3rok 37 st 2 606 kvm
4rok 19 st 1657 kym
4rok 12 st 1279 kvin

95 st 7 076 kvin
Féreningen har 91 garage/p-platser av totalt 240 platser i ett intilliggande parkeringshus, som

foreningen &ger tillsammans med Brf Braxen och Solna kommun. Fér parkeringshuset kommer
en gemensamhetsanliggning att inrfittas och drivas av de tre parterna via deligarfrvaltning,

FORVALTNING

Kameral forvaltning har skétts av FRUBO AB. Den tekniska forvaltningen har skétts av Ikano
Bostadsproduktion AB.

FASTIGHETEN

Fastighetens beteckning #r Solna Rudan 2. Byggnadsar 2011/ 2012. Inflyttning i foreningens
hus paborjades i vecka 44; (november) 2011 och avslutades i vecka 5, (februari) 2012.
Projektet fardigstilldes 2012 och entreprenaden blev godkind 2012-06-28.
Fastighetsfrstkring for 2012 #r tecknad i Gjensidige Forsikring ASA.

Forsdkring for byggsikerhet under entreprenadtiden har tecknats hos Forsikrings AB
Bostadsgaranti liksom Byggfelstoisikring. Byggherreansvarsforsikring ar tecknad hos
Nordeuropa Forstkring av Ikano Bostad AB.
LONER OCH ERSATTNINGAR

Under ar 2012 har inget arvode utbetalats till styrelsen. Vid stimman i november 2012
beslutades om ett arvode om 95 000 kronor inkl social avgifier att disponeras av styrelsen fram
till néista ordinarie stimma. Endast 22 000 kronor, inkl sociala avgifter, har avsatts for 4:e
kvartalet 2012. :
EKONOMI

Féreningens lan vid &rsskiftet uppgick till 84 407 054 kr och lanen &r raftebundiia med\en

tredjedel vardera, med en &tersdende bindningstid av ett, tva och tre ir. Det forsta lanet ir
bundet fram till 2014-02-10, det andra fram till 2015-02-10 samt det tredje fram till . .,/ L@

2016-02-10.
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BOSTADSRATTSFORENINGEN
RUDAN
Org nr: 769620-3269

' FORSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Styrelsen foreslar att drets resultat enligt stadgarna balfanseras i ny raknmg
Till stimmans forfogande star fSljande medel:

Balanserat resultat ‘ 0 kronor

Arets resultat ' 500 743 kronor
500 743 kronor

Tiil yttre fond enligt stadgar

Avsittning jan-sept, ersatt av Ikano 164 431 kronor

Avsiittning okt-dec 58 100 kronor

I ny rikning dverfors 278 212 kronor
500 743 kronor
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BOSTADSRATTSFORENINGEN

RUDAN
Org nr: 769620-3269
Resultatrikning
2012-01-01-- 2011-01-01--
Belopp i kv Not 20121231 2011-12°31
Rérelsens intdfkter ‘
Arsavgifter/hyror 1 4 972 046 234 839
Ovriga intikter 2 330 191 0
Avrikning IKANO Bostad AB 7 447 779 9969 019
5750 016 - 10.203 858
Rérelsens kostnader -
Driftskostnader 3 -571 015 -46 744
Reparation o underhall 4 -7 150 0
Forvaltningskostnader 5 -173 364 -49 921
-751 529 -96.664
Rorelseresultat fore avskrivningar 4 998 487 10 107 194
Rorelseresultat efter avskrivningar = 4 998 487 10 107 194
Finansiella poster
Finansiella intikter 591 017 378 065
Finansiella kostnader -5 088 760 -10 485 259
-4 497 743, . -10 107 194
Resultat efter finansiella poster 500 743 0
Arets resultat 500 743 0
4 (TI1)
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BOSTADSRATTSFORENINGEN

RUDAN

Org nr: 769620-3269

Balansriikning

Belopp i kr Not 2012-12-31 2011-12-31

TILLGANGAR |

AnkEiggningstillgéngar

Mateviella anliggningstillgangar

Byggnad 6 230 347 000 206 148 441

Mark 6 87 342 000 87 342 000

Summa anliiggningstillgangar 317 689 000 293 490 441

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar 0 5892

Ovriga kortfristiga fordringar 37 906 0

Avrikning IKANO driftskostnader 8 0 5023 120

Forutbetalda kostnader/upplupna intikter 9 44 564 31 994
' 82 470 5061 006

Kassa och bank 10 2368016 84-918 319

Summa omsittningstillgingar 2 450 486 89 979 325

SUMMA TILLGANGAR 320 139 486 383 469 765
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BOSTADSRATTSFORENINGEN
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RUDAN
Org nr: 769620-3269
Balansriikning
Belopp i kr | Not 2012-12-31 2011-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital :
Bundet eget kapital 15
Insatser 233 254 000 135 337 000
Forskott insatser 0 11-370 900
233 254 000 146 707 900
Fritt eget kapital 15 :
Balanserat resultat 0 0
Arets resultat 500 743 0
500-743 - 0
Summa eget kapital 233 754 743 146 707 900
Skulder :
Langfristiga skulder
Lén 11 84 407 054 0
Kortfristiga skulder .
Lén 12 0 236 534 994
Leverantorsskulder 313 257 3522
Skatteskuld 16 000 "0
Ovriga kortfristiga skulder 956 2900
Ej betald entreprenadkostnad 8 755 000 0
Upplupna kostnader/forutbetalda intdkter 13 45 625 26 377
Upplupna utgifisréntor 491 046 0
Férskottsbetalda avgifter/hyror 355 805 194 072
1977 689 236 761 865
Summa skulder 86384 743 236 761865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 320 139 486 383 469 765
Stilida panter m.m.
Fastighetsinteckningar 14 84 635 000 84 635 000
 Ansvarsforbindelser Inga Inga,
6 (11)
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BOSTADSRATTSFORENINGEN
RUDAN .
Org nr; 769620-3269

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
REDOVISNINGSPRINCIPER - -

Arsredovisningen #r upprittad enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens

(BFN) allméinna rad.

Virderingsprinciper mm

Tillgdngar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges

nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell viirdering upptagits till belopp varmed de beréknas inflyta.

2011

240 400
0
-5 810

249

234 839

S oo o

-11 636

-27 998

-7110
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2012
Not 1
Rorelsens intdikter
Arsavgifter bostéider 4 015 385
Hyra garage/p-plats 530 728
Rabatt garagehyra, ¢j moms -3 200
Arsavgift viirme/vatten 429 133
4 972 046
Not2
Ovriga intdkter
Enl entreprenadavtal avsittning till yttre reparationsfc 164 431
Enl entreprenadavtal ersiittning for amorteringar 96 260
Enl entreprenadavtal erséttning for balkongréicken 49 500
Enl entreprenadavtal-ersittaing for hyra tomtmark - 20 000 -
330 191
Not3
Driftskostnader
Elavgifter -78 809 -
Elavgifier, gem.anliggning 21 506
Uppviirmning, fjdrrvirme -281 662
Vatten och avlopp -52 832
Sophimtning/renhallning -9 891
FastighetsfOrsékring -43 550
Bredband -956
Teknisk forvaltning avtal -124 821
-571 015
Not 4
Reparation o underhall
Reparation o underhall -681
Rep/underhéll trédgard -6 469
-7 150

-46 744




BOSTADSRATTSFORENINGEN
RUDAN
Org nr: 769620-3269

Not 5
Forvaltningskostnader._ .
Inkassokostnader
Styrelsearvode
Revisionsarvode

Kameral forvaltning
Kameral forvaltning extra
Bankkostnad

Ovriga frammande tjinster

Not 6

Byggnad

Ingéende anskaffhingsviirde
Vattenfall anslutningsavgift
Slutfaktura Tkano

Utgdende ackumulerade anskaffhingsviirden

- Utgdende viirde byggnader -

Mark
Ingéende anskaffhingsvirde

Utgdende planenligt virde

Taxeringsvirde

Byggnad
Mark

Not 7

© Avrikning Tkgno

AR 2009
Réntemtdkier

AR 2010
Rénteintikter
Riintekostnader

- Forsikringskostnad

Forvaltningskostnader
Avrikning IKANO

2012

-320

-22 000
-10 000
-118 272
-14 867
-5 866
-2 039

2011

0

-3 500
-45 444
0

=977
0

-173 364

206 148 441
0

_24 198 559

230 347 000

230 347 000

87 342 000

317 689 000

ej asatt
4 000 000

108

25574
-421 766
-2 500
-61 434

-49 921

49 297 827
106 250
156 744 364

8 (11)

-460 126

206 148 441

206 148 441

87 342 000

293 490 441

¢j dsatt
4 000 000

‘1\08

25 574
-421 766
-2 500
-61 434

-460 126
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BOSTADSRATTSFORENINGEN
RUDAN
Org nr; 769620-3269

Not 7 forts

AR 2011.
Arsavgifter och hyror
Elkostnader

Vatten och avlopp
Fastighetsforsikring
Revisionsarvode
Kameral forvaltiiing
Bankkostander
Rinteintikter
Rintekostnader

~ Avrikaing IKANO

AR 120101-120930
Arsavgifter och hyror
Rénteintakter
Réntekostnader
Elkostnader

Uppvirmning; fjarrvirme
Vatten och avlopp
Sophiimtning/renhailning
Bredband

Reparation- och underhéliskostnader
Fastighetsforsikring
Férvaltningskostnader
Avrikning IKANO

Not 8

Avrikning drifiskostnader IKANO
Ingéende avrikning

Avrikning drift IKANO 120930
Avgdr rinta betald av IKANO

Slutavrikning IKANO

Aterstdende entreprenadkostnad IKANO

2012

234 839

-11 636

-27 998

-7 110

-3 500

-45 444
977

-378 066
-10 485 259

2011

234 839
-11 636

27 998
7110

-3 500
45444
977

378 066
-10 485 259

-9 969 019

3 633 901
580 920
-4 355 984
-24 572

101564

-28 552
-3 954
-956

-7 150
-31 994
-107 874

-447 779

-10 429 037
-447 779
5 406 024

-9 969 019

-5 470 792
5470 792

“OOOOOGOOOOOO

-10 429.037
5 406 024

Aterstillning av tomtmark efter Ikanos avetablering

Styrelserum som Ikano ska sta for
Altanricken som Ikano ska atgérda

Klinker vid postiddor och géng i trapphus 5

0

500 000
200 000
50 000
5 000
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BOSTADSRATTSFORENINGEN
RUDAN
Org nr; 769620-3269

2011

31 994
0

31 994

84 918319

ol oo

75 982
75 982
75 982

227 946

8 773 015
87 342 000
3410935
20500 000
10 565 139
21 700 000
30637432
14 551 782
7 230223
25000 000
6 824 468

Not 9 2012
Upplupna kostnader/foruthetalda intdkter.
Gjensidige 34 672
Frubo AB 9892
44 564
Not 10
Kassa och bank
Danske Bank ™~ 2368016
Not 11
Langfristiga skulder
SBAB 22282883 28 135 685
SBAB 22283030 28 135 685
SBAB 22283049 28 135 684
84 407 054
SBAB 22282883 3,22% 2014-02-10
SBAB 22283030 3,41% 2015-02-10
SBAB 22283049 3,67% 2016-02-10
Not 12
Kortfristiga skulder
SBAB 21684473 0
SBAB 21768375 0
SBAB 21815683 0
SBAB 21872563 0
SBAB 21934267 0
SBAB 21994316 |~ Léanen losta under éret. 0
SBAB 22075624 0
SBAB 22123912 0
SBAB 22265725 0
SBAB 22265733 0
SBAB 22470582 _J 0
0
Not 13
Upplupna kostnader/forutbetalda intdkter
Vattenfall 0
Revisionsarvode 13 500
Frubo AB 10 125
SBAB 0
Styrelsearvode 2012, inkl soc.avg. 22 000
45 625

Not 14
Fastighetsinteckningar
SBAB

10 (T1)

84 635 000 inom

236 534 994

17 753
3500
0
5124
0

26 377

84 635 000
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BOSTADSRATTSFORENINGEN

RUDAN
Org nr: 769620-3269 i
Not 15
Fordndringar.aveget kapital . .
Forskotts Underhdlls- Balanserat Arets
Insatser insatset fond resultat resultat
. I
Ingéende kapital enligt
faststiilld balansrikning 135337000 11370900 0 0 0
Forskottsinsatser omfort till insatser -11 370 900
Slutbetalda insatser 97917000 " 0
Resultatdisp enl stimmobeslut 0 0
Avsittning yttre fond enl stimmobesiut 0 0 {
Arets resultat 500 743
Belopp vid 4rets slut 233 254 000 0 0 0 500743

Stockholm-2013- ﬂé -0

-,

Petra Lundm

Var revisionsberittelse har avgivits 26\13 Ob- /0o
Grant Thornton Sweden AB ‘

3R R e e o o e e e AR R e S e e e e e S mE e S W R

Clas Niklassson
Auktoriserad revisor
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GrantThornton

Revisionsberittelse

Till féreningsstimman i Bostadsrittsféreningen Rudan,
org.nr 769620-3269

Rappott om drsredovisningen
Jag har reviderat drsredovisningen for Bostadsrittsféreningen for Rudan
2012-01-01 — 2012-12-31.

Styrelsens ansvar for &rsredovisningen
Det it styrelsen som har ansvaret for att uppritta en irsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer dr nddvindig for att uppritta en

srsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om 4rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppnd rimlig sikerhet att
irstedovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika itgirder inhimta revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgirder som ska utforas, bland annat genom att beddma riskerna
f5r vasentliga felaktigheter i Arsredovisningen, vare sig dessa beror pi oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ér relevanta for hur féreningen
upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma granskningsatgirder som ir
indamalsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
foteningens interna kontroll. En revision innefattar ocksd en utvirdering av dndamélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvirdering av den Svergripande presentationen i drstedovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhimtat ir tillrickliga och dndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med 4rsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stallning per den 31 december 2012
och av dess finansiella resultat £5t dret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med
arstedovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balanstikningen f6r
féreningen.

Sida 1 av 2

Reglstrarat revisionsbalag
Merber of Grant Tharaton International Ltd



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betriffande

foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning f6r Bostadsrittsféreningen Rudan for 4r 2012-
01-01 — 2012-12-31.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller frlust,
och det ar styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande féreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag f6r mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av arsredovisningen granskat
visentlipa beslut, dtgirder och forhallanden 1 féreningen for att kunna bedéma om nigon styrelseledamot
ir ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nigon styrelseledamot pa annat sdtt har
handlat i strid med lagen om ckonomiska féreningar, arsredovisningslapen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhidmtat 4r tillrickliga och dndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet £6r rikenskapsaret.

Norrképing den 10 juni 2013

Clas Niklasson

Auktoriserad revisor
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